
                             

Luxembourg, le 5 mai 2021 

4, rue Charles Bernhoeft  rgtr@tr.etat.lu www.gouvernement.lu 
L-1240 Luxembourg  transports.public.lu www.luxembourg.lu 

AVIS 2021/57 
Mamer Lycée 

 

 

Concerne:  Nouvelle ligne scolaire 343 Mersch – Kehlen – Mamer  

À partir du lundi 10 mai 2021, la nouvelle ligne scolaire 343 Mersch – Kehlen – Mamer sera mise en service : 
 

Course nouvelle nouvelle nouvelle  nouvelle nouvelle 

Régime de circulation 
lu-ve 

scolaires 
lu-ve 

scolaires 
lu-ve 

scolaires 
 lu-ve 

scolaires 
lu-ve 

scolaires 

Catégorie autobus 5 5 5 
 

5 5 

Exploitant Demy Demy Demy   Demy Demy 

MERSCH, Gare quai 5  07:25  MAMER, Lycée 14:30 14:30 

MERSCH, Maartplaz  07:26  MAMER, Gaaschtbierg 14:32 14:32 

MERSCH, Nic. Welter  07:26  MAMER, Arelerstrooss 14:32 14:32 

MERSCH, Uewermiersch  07:27  MAMER, Baerendall 14:33 14:33 

KEISPELT, Bei Péickes  | 07:34 MAMER, Mambra 14:33 14:33 

KEISPELT, Spellen Eck  | 07:35 MAMER, Eglantiers 14:34 14:34 

MEISPELT, Kuesselt  | 07:35 KEHLEN, Op der Héicht 14:39 | 

MEISPELT, Bei Mëllesch  | 07:36 OLM, Dréischelsfeld | 14:38 

MEISPELT, Kräizwee  | 07:37 OLM, Kräizwee | 14:39 

KEHLEN, Schaarfeneck  | 07:41 OLM, Kréimerech | 14:40 

KEHLEN, Bei Fiewer  | 07:42 NOSPELT, Beim Gliesener | 14:43 

KEHLEN, Op der Héicht  | 07:43 NOSPELT, Pompjeesbau | 14:44 

KEHLEN, Um enneschte Buer 07:27 | | NOSPELT, Kräizhiel | 14:44 

KEHLEN, Zone Industrielle 3 07:29 | | KEHLEN, Zone Industrielle 3 | 14:45 

NOSPELT, Kräizhiel 07:30 | | KEHLEN, Um enneschte Buer | 14:47 

NOSPELT, Pompjeesbau 07:30 | | KEHLEN, Bei Fiewer 14:40 14:48 

NOSPELT, Beim Gliesener 07:31 | | KEHLEN, Schaarfeneck 14:41 14:50 

OLM, Kréimerech 07:34 | | MEISPELT, Kräizwee | 14:53 

OLM, Kräizwee 07:35 | | MEISPELT, Bei Mëllesch | 14:53 

OLM, Dréischelsfeld 07:36 | | MEISPELT, Kuesselt | 14:54 

MAMER, Eglantiers 07:40 07:43 07:47 KEISPELT, Spellen Eck | 14:55 

MAMER, Mambra 07:42 07:44 07:48 KEISPELT, Bei Péickes 14:46 14:56 

MAMER, Baerendall 07:42 07:45 07:49 MERSCH, Uewermiersch 14:55  

MAMER, Arelerstrooss 07:43 07:45 07:49 MERSCH, Nic. Welter 14:56  

MAMER, Gaaschtbierg 07:44 07:46 07:51 MERSCH, Maartplaz 14:56  

MAMER, Lycée 07:47 07:49 07:54 MERSCH, Stäreplaz 14:58  

    MERSCH, Gare quai 5 14:59  

 
  

Veuillez noter que les données télématiques n’ont cependant pas encore été actualisées. 

 
LE GOUVERNEMENT DU GRAND-DUCHÉ DE LUXEMBOURG 
Ministère de la Mobilité et des Travaux publics 
Administration des transports publics 
Service Transports RGTR 

 
 
Copies :   Monsieur Laurent Schandeler, VOYAGES DEMY SCHANDELER, 
  AC Mersch, Kehlen et Mamer, 
  Madame Tania Serres du MEN.  


